

JDP Ejendomme ApS

Dampfærgevej 24 B, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 32 28 97 38

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. november 2017

Jens Damgaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDP Ejendomme ApS
Dampfærgevej 24 B, 4. tv.
2100 København Ø
E-mail: djm@lund.mail.dk

CVR-nr.: 32 28 97 38
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: København

Direktion

Jens Damgaard Pedersen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med ejendomsudvikling og investering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 10.015, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 178.004.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		47.087	45.749
Finansielle omkostninger		<u>-34.079</u>	<u>-33.447</u>
Resultat før skat		13.008	12.302
Skat af årets resultat		<u>-2.993</u>	<u>-2.728</u>
Årets resultat		<u>10.015</u>	<u>9.574</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>10.015</u>	<u>9.574</u>
		<u>10.015</u>	<u>9.574</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	<u>3.056.000</u>	<u>3.056.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.056.000</u>	<u>3.056.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.056.000</u>	<u>3.056.000</u>
Likvide beholdninger		<u>17.507</u>	<u>11.257</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.507</u>	<u>11.257</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.073.507</u></u>	<u><u>3.067.257</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		53.004	42.988
Egenkapital	2	<u>178.004</u>	<u>167.988</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.875.000</u>	<u>2.875.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>2.875.000</u>	<u>2.875.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.409	8.582
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.094	2.827
Periodeafgrænsningsposter		0	6.860
Deposita		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.503</u>	<u>24.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.895.503</u>	<u>2.899.269</u>
Passiver i alt		<u>3.073.507</u>	<u>3.067.257</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Personaleomkostninger	6		

Noter til årsrapporten

1 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2016	3.056.000
Kostpris 30. juni 2017	3.056.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	3.056.000

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	42.989	167.989
Årets resultat	0	10.015	10.015
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	53.004	178.004

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.875.000	2.875.000	0	2.875.000
	2.875.000	2.875.000	0	2.875.000

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JDP-Delta ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat koncernens sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
	<u>1</u>	<u>1</u>